
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2008.gada 24.janvārī        Nr.2 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS   
Nikolajs BOGDANOVS 
Jevģēnijs BOĻŠAKOVS 
Oļegs HĻEBŅIKOVS 
Vladimirs HARITONOVS  
Vitālijs PLIVDA 
Pēteris TRUBIŅŠ 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Jānis LĀCIS - atrodas  ārstniecības iestādē Rīgā  
Jāzeps ŠŅEPSTS - nav ziņojis neierašanās iemeslu 
  
Piedalās pieaicinātie: 
  
Lilija Ostrovska - Finanšu daļas vadītājs 
Jānis Pastars - sabiedrisko attiecību speciālists   
Vita Patmalniece - zemes ierīcības inženieris 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta centra vadītājs 
Jānis Skutels - Tehniskās daļas vadītājs 
Pēteris Romanovs - tehniskās daļas galvenais speciālists 
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists 
Juris Erts - IT centra vadītājs 
Ainis Noviks - dzīvokļu  īpašnieku  biedrības ES-1  valdes priekšsēdētājs 
Jānis Stičinskis - pilsētas iedzīvotājs 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Finanšu komitejas jautājumi: 
 
1.1. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 
2008.gadam”. 
1.2. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
1.3. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 
1.4. Par tehnisko specifikāciju tehniskā projekta izstrādei  „Preiļu novada Preiļu 
pagasta kultūras nama ēkas (Jaunatnes ielā 1, Līčos) energoefektivitātes 
uzlabošana”.  
1.5. Par nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisiju. 
1.6. Par telpu piešķiršanu. 
1.7. Par ēkas Brīvības ielā 7, Preiļos atsavināšanu. 
1.8. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
1.9. Par  garāžas nomas līguma pagarināšanu.  
1.10. Par dzīvojamās mājas  Daugavpils ielā 42, Preiļos  nodošanu valdījumā un 
apsaimniekošanā. 
1.11. Par nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas darba samaksu. 
1.12. Par domes sēžu vadības elektronizēšanu.  
1.13. Par izmaiņām Preiļu novada domes štatu sarakstā. 
 
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja:  
  
2.1. Par sociālā dzīvokļa un sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.2. Par dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.3. Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu. 
2.4. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
  
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja:  
  
3.1. Par platības apstiprināšanu 
3.2. Par nosaukuma piešķiršanu  
3.3. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.4. Par piesaistāmās platības noteikšanu. 
3.5. Par mantojamai zemei līdzvērtīgas zemes piešķiršanu. 
  
4. Par adreses piešķiršanu. 
5. Par izmaiņām 2006.gada 22.jūnija zemesgabala nomas līgumā. 
6. Par ielu, ietvju seguma atjaunošanu un remontu, automašīnu stāvvietu izbūvi 
Preiļu pilsētā 2008.gadā. 
7. Par 2008.gada ceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījumu Preiļu novadā. 
8. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību ar papildinājumiem. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 3 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS  
Nr.1 “PAR BUDŽETU 2008.GADAM” 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem“, ņemot vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
Izdarīt izmaiņas Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 2008. 
gadam”: 
1. Saskaņā ar 2007.gada 19.decembra Preiļu rajona padomes sēdes protokolu „Par 
mērķdotācijas no Valsts budžeta Preiļu rajona izglītības iestādēm pedagogu darba 
samaksai un sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām sadali”, ieteikt palielināt 
ieņēmumus Preiļu novada domes budžeta par summu Ls 1204627. 
2. Palielināt izdevumus pedagogu darba samaksai kopsummā par Ls 1204627, t.sk.: 
       - Preiļu 1.pamatskola        Ls 447022; 
       - Preiļu 2.vidusskola          Ls 304199; 
       - Preiļu Valsts ģimnāzija    Ls 275096; 
       - Aizkalnes pamatskola     Ls  74965; 
       - PII „Pasaciņa”                 Ls  103345 . 
3. Saskaņā ar 2008.gada 03.janvāra Profesionālās ievirzes izglītības programmu 
finansēšanas līgumu Nr. 2.1.-15-75, ieteikt  palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus par 
summu Ls 147605. 
4. Palielināt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas budžeta izdevumus par summu Ls 147605.   
(Pielikums Nr.1.).  
 
 
 
 

p.1.2. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

MĀRA SPARĀNA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

  
Izskatot Māra Sparāna, 2008.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ.06.01.2008., 4-15/57-S)   un  
atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2008.gada 9.janvārī   
noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma - zemes gabala 38,7 ha kopējā platībā ar 
zemes kadastra Nr.7644-001-0265, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Aizkalnes 



 4 

pagasta „Vecaines”    atsavināšanu par   Ls 32 000 (trīsdesmit divi tūkstoši latu),  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,  ņemot vērā 
2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam - zemes gabalam 38,7 ha 
kopējā platībā ar zemes kadastra Nr.7644-001-0265, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta „Vecaines”.   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.1.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 
 

ALBERTA DŽERIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, L.Ostrovska) 

 
Izskatot Alberta Džeriņa,  2008.gada 8.janvāra iesniegumu (reģ.09.01.2008., Nr.4-15/31-D) 
par nekustamā īpašuma nodokļa par zemi samazināšanu, pamatojoties uz likuma “Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 4.punktu, saistošo noteikumu „Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Preiļu novadā” 2.1.1.2.punktu,  ņemot vērā 
2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt Albertam Džeriņam nekustamā īpašuma nodokļa par zemi atlaidi 90 % apmērā no 
2008.gada aprēķinātā nodokļa summas. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 
p.1.4. 

 
PAR TEHNISKO SPECIFIKĀCIJU TEHNISKĀ PROJEKTA IZSTRĀDEI 

„PREIĻU NOVASA PREIĻU PAGASTA KULTŪRAS NAMA ĒKAS (JAUNATNES 
 IELĀ 1, LĪČOS) ENERGORFEKTIVITĀTES UZLABOŠANA 

(A.Adamovičs)  



 5 

 
Pamatojoties RAPLM rīkojumu Nr.2-02/369, par valsts budžeta dotācijas piešķiršanu 
novadu infrastruktūras attīstībai Preiļu rajona Preiļu novada domei un izskatos iesniegtos 
pielikumus, ņemot vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt tehnisko specifikāciju (projektēšanas darba uzdevumu). 
2. Veikt iepirkuma procedūru tehniskā projekta izstrādei.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Pielikumā  Nr.2. 
Tehniskā specifikācija Projektēšanas darba uzdevums tehniskā projekta izstrādei "Preiļu 
novada Preiļu pagasta kultūras nama ēkas (Jaunatnes ielā 1, Līčos) energoefektivitātes 
uzlabošana" ar pielikumiem uz 4 lapām. 
 
  
 

p.1.5. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PRIVATIZĀCIJAS UN ATSAVINĀŠANAS KOMISIJU   
(A.Adamovičs, J.Boļšakovs)  

 
Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas komisijām”, likuma, 
„Par pašvaldībām” 21.pantu, Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likumu, Preiļu 
novada domes nolikumu, ņemot vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - pret,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - nebalso, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas 
komisijas (Komisija) nolikumu. 
(Pielikums Nr.3.). 
2.  Apstiprināt Komisiju šādā sastāvā: 
2.1. Komisijas priekšsēdētājs   -  Vita Patmalniece; 
2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  -   Anna Bulmeistere; 
2.3. Komisijas loceklis,  domes deputāts  -    Vitālijs Plivda. 
3. Noteikt, ka ar šī lēmuma spēkā stāšanos tiek atcelti visi Preiļu novada domes lēmumi 
attiecībā uz Preiļu novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas komisiju (izveidošanu, 
nolikumu, sastāvu u.t.t.). 
4.Domes izpilddirektoram organizēt lietu nodošanu - pieņemšanu 



 6 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
Deputāta J.Boļšakova ierosinājums - balsot atsevišķi  par katru komisijas kandidatūru,  tika 
noraidīts. 
 
 
 

p.1.6.  
 

 PAR TELPU PIEŠĶIRŠANU 
 

 BIEDRĪBAS „PREIĻU NVO ATBALSTA CENTRS’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot biedrības „Preiļu NVO atbalsta centrs”, reģ. Nr.50008034721,  direktores Inetas 
Liepnieces 2008.gada 14.janvāra iesniegumu  (reģ. 14.01.2008., Nr.4-11/60), „Preiļu 
novada domes attīstības programmas līdz 2015.gadam” punktu 1.5.2., un likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2.punktu, 2. daļas 3. punktu, 21.panta pirmās daļas 
14.punktu a)apakšpunktu ņemot vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt biedrībai „Preiļu NVO atbalsta centrs” telpas Preiļos, Kooperatīva ielā 6, 3. stāvā, 
saskaņā ar iesnieguma pielikumā norādīto telpu plānu  
2. Uzdot domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam noslēgt telpu izmantošanas līgumu 
ar biedrību „Preiļu NVO atbalsta centrs”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.1.7. 
 

PAR ĒKAS BRĪVĪBAS IELĀ 7, PREIĻOS, ATSAVINĀŠANU 
 (A.Adamovičs) 

 
Sakarā ar to, ka biedrība „Preiļu NVO atbalsta centrs”  pārceļas uz telpām Preiļos, 
Kooperatīva ielā 6 un ēka  Brīvības ielā 7, Preiļos, atbrīvojas, pamatojoties uz likuma „ Par 
pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot 
vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 



 7 

J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nepieciešamās 
darbības ēkas Brīvības ielā 7, Preiļos atsavināšanai pēc biedrības „Preiļu NVO atbalsta 
centra”  pārcelšanās uz telpām Preiļos, Kooperatīva ielā 6. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.1.8. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA DARBĪBAS  
TERMIŅA PAGARINĀŠANU  AR SIA „IZZI” 

(A.Adamovičs, J.Boļšakovs) 
  

Izskatot SIA „IZZI” izpilddirektores U.Briedes 2008.gada 2.janvāra iesniegumu  (reģ. 
03.01.2008., Nr.4-11/09) par 2005.gada 31.decembra Neapdzīvojamo telpu nomas līguma 
Nr.4-25/43-2 (turpmāk tekstā – Līgums) darbības termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta b) apakšpunktu, ņemot vērā 
2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka tiek pagarināts 2005.gada 31.decembra Neapdzīvojamo telpu nomas Līguma 
Nr.4-25/43-2 darbības termiņš ar SIA „IZZI” uz 1 (vienu) gadu, tas ir līdz 2008.gada 
31.decembrim. Pārējie Līguma nosacījumi paliek spēkā pilnā apmērā. 
(Vienošanās projekts pielikumā Nr.4). 
2. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības Neapdzīvojamo telpu nomas 
Līguma darbības termiņa pagarināšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.1.9. 
 

PAR GARĀŽAS NOMAS LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts ieņēmumu dienesta Latgales reģionālās iestādes, reģ.Nr.90000667553, 
direktora vietnieka J.Koroševska 2008.gada 3.janvāra iesniegumu (reģ. 04.01.2008., Nr.40) 
par 2006.gada 2.janvāra Garāžas nomas līguma Nr.4-25/42 (turpmāk tekstā – Līgums) 
grozījumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta b) 
apakšpunktu, ņemot vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 



 8 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka tiek pagarināts 2006.gada 2.janvāra Garāžas nomas Līguma Nr.4-25/42 
darbības termiņš līdz 2008.gada 31.decembrim. 
2. Papildināt Līguma 5.punktu ar 5.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 
„5.6. Ja ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms Līguma termiņa beigām neviena no pusēm 
rakstveidā  nepaziņo otrai pusei par savu nodomu grozīt vai pārtraukt šo Līgumu, tiek 
uzskatīts, ka Līgums ir pagarināts vēl uz vienu gadu ar tiem pašiem nosacījumiem.” 
(Vienošanās projekts pielikumā  Nr. 5).  
3.  Pārējie Līguma Nr.4-25/42  nosacījumi paliek spēkā pilnā apmērā. 
4. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības Garāžas nomas Līguma darbības 
termiņa pagarināšanai. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Antonijas ielā 6, Rīgā), viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.1.10. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS DAUGAVPILS IELĀ 42, PREIĻOS, 
NODOŠANU VALDĪJUMĀ UN APSAIMNIEKOŠANĀ 

(A.Adamovičs, J.Boļšakovs, A.Noviks) 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas 21.06.1995.g. likumu „Par valsts un pašvaldību 
dzīvojamo māju privatizāciju”, dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 42, Preiļos dzīvokļu 
īpašnieku biedrības ES-1 2006.gada 28.oktobra kopsapulces protokolu un minētas mājas 
dzīvokļu īpašnieku biedrības ES-1 valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika 2007.gada 
12.februāra iesniegumu Nr.4-8/234,  ņemot vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2008.gada 1.martu nodot valdījumā un apsaimniekošanā daudzdzīvokļu (23 dzīvokļi) 
dzīvojamo māju Daugavpils ielā 42, Preiļos mājas dzīvokļu īpašnieku biedrībai  ES-1   - 
valdes priekšsēdētājs Ainis Noviks. 
2. Dzīvojamas mājas Daugavpils ielā 42, Preiļos dzīvokļu īpašniekiem līdz 2008.gada 
1.martam nomaksāt SIA „Preiļu saimnieks” visus apsaimniekošanas un komunālo 
pakalpojumu maksas parādus, pie nosacījuma, ja SIA „Preiļu saimnieks’ nav iesniedzis 
prasību tiesā par parāda piedziņu vai noslēgusi jau iepriekš cita termiņa parāda nomaksas 
līgumu. 



 9 

3. Uzdot Preiļu novada domes Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai brīdināt  dzīvojamās 
mājas Daugavpils iela 42, Preiļos dzīvokļu īpašniekus, arī īrniekus, par Preiļu novada 
domes lēmumu. 
4. Uzdot novada domes Tehniskai daļai un dzīvojamo māju privatizācijas komisijai nodot  
māju Daugavpils iela 42, Preiļos dzīvokļu īpašnieku biedrībai  ES-1. 
4.1. Pašvaldības rīcībā esošo dzīvojamās mājas tehnisko dokumentāciju un inventarizācijas 
lietas, sastādot nodošanas – pieņemšanas aktu; 
4.2. Zemes robežas plāna kopiju; 
4.3. Informāciju par iedzīvotāju deklarētam dzīvesvietām uz ēkas nodošanas brīdi; 
4.4. Dzīvokļu īpašnieku parādnieku sarakstu uz nodošanas - pārņemšanas brīdi; 
4.5. Izziņu par privatizēto dzīvokļu īpašniekiem; 
4.6. Apsaimniekošanas līgumu kopijas – privatizētiem dzīvokļiem; 
4.7. Īres līgumu kopijas – neprivatizētiem dzīvokļiem. 
5. Ar 2008.gada 1.martu mājas Daugavpils ielā 42, Preiļos dzīvokļu īpašnieku biedrības 
valdes priekšsēdētājam A.Novikam pārslēgt līgumus  un pildīt noslēgtās saistības ar: 
5.1. SIA „Preiļu saimnieks” par atkritumu apsaimniekošanu un izvešanu; 
5.2. Citām organizācijām, kas saistītas ar ēkas  pārvaldīšanu; 
5.3. 2008.gada 1.martu pārņemt un apsaimniekot dzīvojamai mājai pieguļošo teritoriju 
atbilstoši apstiprinātai platībai un pašvaldības saistošajiem noteikumiem. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.1.11. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PRIVATIZĀCIJAS KOMISIJAS DARBA SAMAKSU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas 2008.gada 4.janvāra lēmumu,  
(prot.Nr.5),   Preiļu novada domes nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas Nolikuma 
18.punktu, ņemot vērā 2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas locekļu darba samaksu par Preiļu 
novada domes nekustamās mantas:  neapbūvēta zemesgabala, kadastra Nr.7601-006-
0725, Daugavpils ielā 24, Preiļos, pārdošanu  Ls 250, t.i. 0,35 % no objekta realizācijas 
summas Ls 18 000. 
2. Aprēķināto darba samaksu nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas locekļiem sadalīt 
šādi: 

 
Komisijas priekšsēdētājam Anitai Kairānei   Ls 50; 
Komisijas pr-ja vietniekam Ilgvaram Muzikantam  Ls 50; 
Komisijas loceklim  Annai Bulmeisterei  Ls 50; 
Komisijas loceklim  Anatolijam Petrovam  Ls 50; 
Komisijas loceklim  Vitālijam Plivdam  Ls 50. 
 



 10 

3. Noteikt nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas locekļu darba samaksu par  
„Bērnudārzs”, triju nedzīvojamo ēku, kadastra apzīmējumi 7644-003-0204-001, 7644-003-
0204-002,  7644-003-0204-003,  kopā ar zemes gabalu, kadastra Nr.  7644-003-0204, 
kopplatībā 6000 kv.m. Aizkalnes pagasta, Preiļu novada Preiļu rajonā pārdošanu   -  Ls 145, 
t.i. 5 % no objekta realizācijas summas Ls 2900. 
4. Aprēķināto darba samaksu nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas locekļiem sadalīt 
šādi: 

 
Komisijas priekšsēdētājam Anitai Kairānei   Ls 29; 
Komisijas pr-ja vietniekam Ilgvaram Muzikantam  Ls 29; 
Komisijas loceklim  Annai Bulmeisterei  Ls 29; 
Komisijas loceklim  Anatolijam Petrovam  Ls 29; 
Komisijas loceklim  Vitālijam Plivdam  Ls 29. 
 

(Nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas sēdes protokols Nr.5 pielikumā  Nr.6). 
 
5. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Deputāti un komisijas”. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 

 

 p.1.12. 
 

PAR DOMES SĒŽU VADĪBAS ELEKTRONIZĒŠANU 
(A.Adamovičs, A.Erts, V.Plivda, J.Anspoks, O.Hļebņikovs, L.Ostrovska) 

  
Pamatojoties uz likuma „Elektronisko dokumentu likums” 6.pantu „Elektronisko dokumentu 
aprites un glabāšanas vispārīgie noteikumi”, uz MK noteikumiem Nr. 473. „Elektronisko 
dokumentu izstrādāšanas, noformēšanas, glabāšanas un aprites kārtība valsts un 
pašvaldību iestādēs un kārtība, kādā notiek elektronisko dokumentu aprite starp valsts un 
pašvaldību iestādēm vai starp šīm iestādēm un fiziskajām un juridiskajām personām”, Preiļu 
novada domes saistošajiem noteikumiem „Par budžetu 2008. gadam”, pamatojoties uz 
„Preiļu novada domes attīstības programmas līdz 2015. gadam” punkta 2.1.1.3. - 2. daļu „E-
pakalpojumu un citu IT pakalpojumu paketes izstrāde un realizācija”, ņemot vērā 2008.gada 
18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pāriet uz pašvaldības domes sēžu elektronisko vadību (iegādāties  portatīvos datorus), 
2. Izstrādāt elektronisko domes sēžu vadības modeli, pēc nepieciešamības veikt izmaiņas 
Preiļu novada domes dokumentu aprites shēmā un Domes nolikumā, 
3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Preiļu novada IT centrs. 
4. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Pārējie izdevumi”. 
 
 
 
 



 11 

p.1.13. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES ŠTATU SARAKSTĀ 
(A.Adamovičs) 

 
Sakarā ar to, ka no novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas komisijas 
priekšsēdētājas Anitas Kairānes ir saņemts iesniegums par atkāpšanos no komisijas 
priekšnieka amata, ņemot vērā to, ka ir veiktas izmaiņas Preiļu novada domes Nekustamā 
īpašuma privatizācijas komisijā, lai aktualizētu Domes darbinieku amata pienākumus, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  ņemot vērā 
2008.gada 18.janvāra  Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - atturas,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2008.gada 1.februāri likvidēt štata vienību   -  Juridiskās daļas jurists. 
2. Ar 2008.gada 1.februāri izveidot štata vienību - Administratīvā daļa personāla speciālists 
– amata alga Ls ………... 
3. Precizēt zemes ierīcības inženiera amata algu Ls ………. ar 2008.gada 1.janvāri 
4. Precizēt sociālā darbinieka (pagastu centros) amata algu Ls ……….ar 2008.gada 
1.janvāri 
 4. Apstiprināt precizēto Preiļu novada domes štatu sarakstu 2008.gadam. 
(Pielikums Nr.7.) 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

JURIJA INDRINA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jurija Indrina,  2008.gada 8.janvāra iesniegumu (reģ. 08.01.2008., Nr. 4-15/22-J) 
par sociālās īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 
un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra 
Sociālo jautājumu komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 12 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Jurijam Indrinam sociālā dzīvokļa Preiļos, Raiņa bulvārī 25-5 īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Juriju Indrinu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.1.2. 
 

MARIJAS OPULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Opules,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 8-1, 2008. 
gada 4.janvāra iesniegumu (reģ. 08.01.2008. Nr. 4-15/23-O) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra Sociālo jautājumu 
komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Marijai Opulei sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8-1 īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Opuli sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.1.3. 
 

IVETAS   KIVLE NIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ivetas Kivlenieces,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Daugavpils ielā 
52-3, 2008.gada 3.janvāra iesniegumu (reģ. 08.01.2007. Nr.4-15/25-K) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra Sociālo jautājumu 



 13 

komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Ivetai Kivleniecei sociālā dzīvokļa Preiļos, Daugavpils ielā 52-3 īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ivetu Kivlenieci sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.1.4. 
 

MIHAILA ŠILOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Mihaila Šilova,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 8-3, 2007. 
gada 27.decembra iesniegumu (reģ. 27.12.2007. Nr. 4-15/1301-Š) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra Sociālo jautājumu 
komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Mihailam Šilovam sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8-3 īres līgumu uz       
sešiem  mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mihailu Šilovu sociālās dzīvojamās platības   īres līgumu 
uz sesīem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
 

p.2.1.5. 
 

SILVIJAS GULBINSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Silvijas Gulbinskas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 8-11, 
2008.gada 1.janvāra iesniegumu (reģ. 08.01.2007. Nr. 4-15/24-G) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra Sociālo jautājumu 
komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Silvijai Gulbinskai sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8-11 īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Silviju Gulbinsku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.2.1.6. 
 

ALOIZA BRICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aloiza Brica,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 8-7, 2008. 
gada 14.janvāra iesniegumu (reģ. 14.01.2007., Nr. 4-15/41-B) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra Sociālo jautājumu 
komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Aloizam Bricam sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8-7 īres līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aloizu Bricu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 



 15 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.7. 
 

TEKLAS VERDIŅAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

  
Izskatot Teklas Verdiņas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 8-18, 
2008. gada 14.janvāra iesniegumu (reģ. 14.01.2007. Nr. 4-15/43-V) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra Sociālo jautājumu 
komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Teklai Verdiņai sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8-18 īres   līgumu uz sešiem 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Teklu Verdiņu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 
 

p.2.1.8. 
 

MARIJAS PASTARES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Pastares,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 1.Maija ielā 5-
18, 2008. gada 16.janvāra iesniegumu (reģ. 16.01.2007. Nr. 4-15/54-P) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, ņemot vērā 2008.gada 16.janvāra Sociālo jautājumu 
komisijas lēmumu (prot. Nr.13) un 2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 



 16 

1. Pagarināt Marijai Pastarei sociālā dzīvokļa Preiļos, !.Maija ielā 5-18 īres   līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Mariju Pastari sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
 
 

p.2.2. 
 

PAR  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 
 

LILIJAS   ANDREJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, J.Boļšakovs) 

 
Izskatot Lilijas Andrejevas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Liepu ielā 7-22, 2008.gada 
8.janvāra iesniegumu (reģ.08.01.2008., Nr.4 -15 /21-A) par dzīvojamās platības Liepu ielā 7-
22, Preiļos, īres līguma pārrakstīšanu uz Lilijas Andrejevas vārda sakarā ar atbildīgās 
īrnieces  mātes Vilikomidas    Ščeglovas,  personas kods 150633-12151,   nāvi, 
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.pantu 4. pantu, ņemot vērā  2008.gada 
16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut Lilijai Andrejevai pārrakstīt pašvaldības  dzīvokļa  Liepu ielā 7-22, Preiļos, īres 
līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgās īrnieces Vilikomidas Ščeglovas  nāvi.   
2. SIA „Preiļu saimnieks”  sastādīt Lilijai Andrejevai pašvaldības  dzīvokļa  Liepu ielā 7-22, 
Preiļos īres parāda atmaksas grafiku. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  

 
p.2.3.  

 
PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA PIEŠĶIRŠANU 

 
AUSMAS MAZURES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, J.Anspoks, A.Adamovičs, J.Boļšakovs,  L.Ostrovska, 
V.Patmalniece, A.Vucāns)  

 
Izskatot  Ausmas Mazures,  deklarētā dzīvesvieta Jaunatnes ielā 10A-1, Preiļu novada 
Preiļu pagasta „Līčos” 2007.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ.16.01.2008., Nr.4-15/60-M)  
par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu  dzīvoklim Jaunatnes ielā 10A-1, Preiļu novada 
Preiļu pagasta „Līčos” sakarā ar to, ka nevar apmaksāt komunālos maksājumus (ģimenē ir 
trīs mazgadīgi bērni, vīrs miris), ņemot vērā  2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un 
kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 



 17 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Jaunatnes ielā 10A-1, Preiļu novada Preiļu 
pagasta „Līčos” pašvaldības mājā. 
2. Piešķirt Ausmai Mazurei pagaidu (uz sociālā dzīvokļa Jaunatnes ielā 10A-1, Preiļu 
novada Preiļu pagasta „Līčos” remonta laiku) sociālo dzīvokli A.Upīša ielā 20-5, Preiļos, 
pašvaldības mājā,  ar dzīvojamo platību 25,8 kv.m. un kopējo platību 37,1 kv.m. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ausmu Mazuri sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  diviem mēnešiem.   
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.2.4. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

JEĻENAS IVANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Jeļenas Ivanovas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu pagasta „Moskvina”  
Krūmāju mājas, 2007.gada  14.decembra iesniegumu (reģ.14.12.2007., Nr.4-15/1267-I) par 
uzņemšanu rindā sociālā dzīvokļa saņemšanai, ir trūcīgas ģimenes statuss, ņemot vērā  
2008.gada 16.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
5.panta 1.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Jeļenu Ivanovu  rindā sociālā dzīvokļa saņemšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.3.  
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITETEJA 
 

p.3.1. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
  

p.3.1.1. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PREIĻOS,TALSU IELĀ 21 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(A.Adamovičs) 

  
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Preiļos, Talsu ielā 21 platības apstiprināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes komisijām” 21 
pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 006 1106 Preiļos, Talsu ielā 21 platību -
0,0578 ha, saskaņā ar SIA „METRUM” izgatavoto zemes robežu plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.3.1.2. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PREIĻOS,TALSU IELĀ 23 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Preiļos, Talsu ielā 23 platības apstiprināšanu, 
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma “Par zemes komisijām” 21 pantu 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 006 1107 Preiļos, Talsu ielā 23 platību -
0,0693 ha, saskaņā ar SIA „METRUM” izgatavoto zemes robežu plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 



 19 

p.3.2. 
 

PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
  

V.MEIERES PILNVAROTĀS PERSONAS J.LEIKUMA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Veronikas Meieres,  dzīvo Preiļos, Bērzu ielā 3, pilnvarotās personas Jāņa 
Leikuma,  dzīvo Daugavpilī, Alejas ielā 62-16, kas darbojas uz 13.11.2007. gada pilnvaras 
Nr.8917 pamata , 2008. gada 03.janvāra iesniegumu (reģ. 03.01.08, Nr.4-15/07-M) par 
nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644 001 0259 
,pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002. gada 27. augusta 
noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644-001 
0259 piešķirt nosaukumu “Veronikas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.3.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

LŪCIJAS MŪRNIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Lūcijas Mūrnieces, 2007.gada 27.decembra iesniegumu (reģ.27.12.07, Nr.4-
15/1302-M) par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 
pantu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7658-005-0076 sadalei atbilstoši grafiskajam 
pielikumam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 



 20 

p.3.4. 
 

PAR PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU 
  
PAR ZEMES PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMAI 

MĀJAI PREIĻOS,DAUGAVPILS IELĀ 36 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, J.Boļšakovs)  

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības īpašuma - daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Preiļos,  
Daugavpils ielā 36 dokumentu  sagatavošanu reģistrācijai  zemesgrāmatā,  lai  reģistrētu  uz 
Preiļu novada domes vārda zemi zem ēkām, pamatojoties uz likumu “Par valsts un 
pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemes grāmatās”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt 1258 kv.m.,  kā zemesgrāmatā reģistrējamu platību zem daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas Preiļos, Daugavpils ielā 36, kadastra Nr. 7601-006-1415. 
2. Zemes gabalam ar kadastra Nr.7601 006 1415 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
tiesību apgrūtinājumus: 
2.1. 0,2 kV elektrisko tīklu gaisvadu līnijas aizsargjosla; 
2.2. ½ ceļa servitūta 3m par labu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7601 006 1417; 
2.3. Koplietošanas aka. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 
 

p.3.5. 
 

PAR MANTOJAMAI ZEMEI LĪDZVĒRTĪGAS ZEMES PIEŠĶIRŠANU 
  

V.STUDES UN L.STANKEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs, A.Džeriņš) 

 
Izskatot Venerandas Studes, 2007.gada 6.novembra iesniegumu (reģ.06.11.2007, Nr.4-
15/1135-S) un Lūcijas Stankevičas,   2007.gada 6.novembra iesniegumu (reģ.06.11.2007, 
Nr.4-15/1135-S) par Preiļu novada domes 2007.gada 9.oktobra piedāvājumu Nr.4-15/1294 
un Nr.4-15/1295 pieņemšanu. Saskaņā ar 02.10.1995.gada Valsts vēstures arhīva izziņu 
Nr.4-S-4385 nekustamais īpašums Daugavpils apriņķa Preiļu pagasta Klindžānu s.v. Nr.1 
un Nr.1a uz 1940.gada 21.jūliju piederēja Jākubam Ondzulim zemes īpašuma kopplatībā 
8.991 ha (pēc tagadējā teritoriālā iedalījuma Riebiņu pagasts).Pamatojoties uz Riebiņu 
pagasta padomes 1996.gada 20. februāra lēmumu, Preiļu pagasta 1996.gada 31.oktobra 
lēmumu īpašuma tiesības atjaunotas uz līdzvērtīgu zemi Preiļu pagastā ar VZD Latgales 
reģionālās nodaļas 1999. gada 17. novembra lēmumu Nr.6.1-22/52 – 3,5 ha platībā. Par 
iztrūkstošo mantojamās zemes platību-5,491 ha platībā kompensācija nav saņemta. 
Saskaņā ar 05.08.1992.gada Valsts vēstures arhīva izziņu Nr.3-11/1300 nekustamais 
īpašums Rēzeknes apriņķa Andrupenes pagasta Folvarku s.v. Nr.1 uz 1940.gada 21.jūliju 
piederēja Bronislavai Stankevičai zemes īpašuma kopplatībā 19,17 ha , uz kuru saskaņā ar 



 21 

Krāslavas rajona Andzeļu pagasta padomes 1995. gada 9. jūnija lēmumu Nr.12 ir atjaunotas 
īpašuma tiesības Lucijai Stankevičai. Nekustamais īpašums pārveduma kārtībā ir pārvests 
uz Preiļu pagastu, bet dabā nav ierādīts, kompensācija nav saņemta, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Venerandai Studei  iztrūkstošo mantojamai zemei līdzvērtīgo zemes platību - 
5,491 ha no zemes gabala ar kadastra Nr.7658 003 0210 Preiļu novada Preiļu pagasta, 
„Sondoros”. 
2. Piešķirt Lucijai Stankevičai mantojamai zemei līdzvērtīgo zemes platību -19,17 ha no 
zemes gabala ar kadastra Nr.7658 003 0210 Preiļu novada Preiļu pagasta, „Sondoros”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 
p.4. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU 

 
ALBERTA PASTARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Alberta Pastara,   2008.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ. 16.01.08., Nr.4-15/55-P), 
par adreses piešķiršanu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2002.gada 27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-003-0113, 
piešķirt adresi Preiļu rajons  Preiļu novads  Preiļu pagasts, Sondoru ciems, ”Taciņas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 
p.5. 

 
PAR IZMAIŅĀM 2006.GADA 22.JŪNIJA ZEMESGABALA NOMAS LĪGUMĀ  

(SIA TEHAGROSERVISS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA) 
(A.Adamovičs, A.Džeriņš) 

 



 22 

Izskatot SIA „Tehagroserviss”, valdes locekļa M.Zagoruiko 2008.gada 18.janvāra 
iesniegumu, (reģ.21.01.2008.,  Nr. 4-11/90), par izmaiņām zemesgabala nomas līguma 
6.2.2. punktā, sakarā ar to, ka SIA nepieciešams ilgāks laika periods līguma 1.4.punkta 
(lauksaimniecības tehnikas tirdzniecības vietas izveide) izpildīšanai,  pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 
21.panta 1.daļas 23.punktu,    
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt 2006.gada 22.jūnija zemesgabala nomas līguma punktā  6.2.2. nomniekam 
noteikto saistību izpildes termiņu līdz 2008.gada 31.decembrim. 
2.  Domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības izmaiņu noformēšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.6. 
 

PAR IELU UN IETVJU SEGUMA ATJAUNOŠANU, REMONTU UN 
AUTOMAŠĪNU STĀVVIETU IZBŪVI PREIĻU PILSĒTĀ 2008.GADĀ 

(A.Adamovičs, P.Romanovs, L.Ostrovska, V.Plivda, A.Džeriņš) 
 

Izskatot sastādīto ielu un ietvju segumu atjaunošanas, remonta un automašīnu stāvvietu 
izbūves darbu plānu Preiļu pilsētā 2008.gadā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.Apstiprināt ielu un ietvju segumu atjaunošanas, remonta un automašīnu stāvvietu izbūves 
darbu plānu Preiļu pilsētā 2008.gadā.  
(Pielikums Nr.8). 
2.Veikt iepirkumu procedūrās darbu plānā norādīto darbu veikšanai. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 23 

p.7. 
 

PAR 2008.GADA CEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMU PREIĻU NOVADĀ 
(A.Adamovičs, J.Skutels, L.Ostrovska) 

 
Izskatot fonda konsultatīvās padomes sagatavoto 2008.gada ceļu (ielu) fonda līdzekļu 
sadalījuma plāna projektu Preiļu novadā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1.Apstiprināt Preiļu novada 2008.gada ceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānu.  
(Pielikums Nr.10.). 
2. Veikt iepirkumu procedūras ceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma plānā norādīto darbu 
veikšanai. 
 
Pielikumā Nr.9. Preiļu novada pašvaldības autoceļu (ielu) fonda konsultatīvās padomes 
sēdes protokols N.1. 
  
 
 
 

p.8. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

ALBERTA SADOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, Z.Andrejeva) 

 
Sakarā ar to, ka  2008.gada 17.janvārī  ugunsgrēkā pilnīgi nodega  un nav atjaunojama 
Albertam  Sadovskim piederošā  dzīvojamā māja  Preiļu novada Preiļu pagasta,  
„Litavniekos”, „Kļavu mājas”,  ņemot vērā  Alberta Sadovska,   deklarētā dzīvesvieta  Preiļu 
novada Preiļu pagasta „Litavniekos”, „Kļavu mājas”  2008.gada 22.janvāra  iesniegumu 
(reģ.23.01.2008., Nr.4-15/87-S)  par dzīvojamās platības piešķiršanu (nodega dzīvojamā 
māja, sadega  visas sadzīves mantas, ir vientuļš pensionārs, apgādnieku nav), pamatojoties 
uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 13.panta 1. un 2.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par,  
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - sēdē nepiedalās, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Albertam Sadovskim sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada Aizkalnē, Raiņa ielā 
10-10  ar dzīvojamo platību 10,4 kv.m. un kopējo platību 22,9 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Albertu Sadovski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem.   



 24 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV - 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Pielikumā Nr.11: 
- 2008.gada 17.janvāra akts par ugunsgrēku Nr.22/30-r-6; 
- 2008.gada 22.janvāra  Sociālā dienesta apsekošanas akts  Nr19; 
- 2008.gada 23.janvāra Sociālā dienesta izziņa Nr.28; 
- Alberta Sadovska pases kopija; 
- Alberta Sadovska 2008.gada 22.janvāra iesniegums Nr.4-15/87-S; 
  
 
 
Sēdi  beidz plkst.16:10. 
 
Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
25.01.2008. 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 
 


